
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

SECRETARIA DA DIRETORIA GERAL E ACADÊMICA-UAEADTEC

PORTARIA Nº 1/2023 - SDIGER-UAEADTE (11.01.35.02)

Nº do Protocolo: 23082.000006/2023-14
Recife-PE, 02 de janeiro de 2023.

PORTARIA UAEADTec/UFRPE no 001/2023, de 02 de janeiro de 2023.

A Diretora Geral e Acadêmica, nomeada pela Portaria GR nº 1.234, de 11 de outubro de 2022, publicada no 
Diário Oficial da União em 13 de outubro de 2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, tendo 
em vista o que consta no art. 15 da Resolução CONSU nº 75 de 22 de julho de 2019, o art. 1º da Instrução 
Normativa nº 001 de 06 de novembro de 2013, resolve:

Art. 1º Corrigir a Portaria nº 042/2022-DGA/UAEADTec, de 07 de dezembro de 2022, nos termos a seguir, 
permanecendo os demais termos inalterados:

Onde se lê:

Representantes do Curso de Licenciatura em História
NOME SIAPE CARGO FUNÇÃO

Marta Margarida de Andrade Lima 1551664 Coordenadora Membro Titular

Leia-se:

Representantes do Curso de Licenciatura em História
NOME SIAPE CARGO FUNÇÃO

Marta Margarida de Andrade Lima 1551664 Coordenadora Membro Titular
Lilian Débora de Oliveira Barros 16170311 Substituta Eventual Membro Suplente

(Assinado digitalmente em 04/01/2023 13:01)
ELIDIANE SUANE DIAS DE MELO AMARO

DIRETOR GERAL - TITULAR
DIGER-UAEADTec (11.01.35)

Matrícula: ###072#2

Visualize o documento original em https://sigs.ufrpe.br/public/documentos/index.jsp informando seu
número: 1, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 02/01/2023 e o código de verificação:

0a06925b78

https://sigs.ufrpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

